53).

### Türk Edebiyatında Te’lif Edilen Manzum Tecvîdler<sup>1</sup>

Tecvîd kuralları genel itibarıyla mensur eserlerde anlatılmıştır. Ancak Türk edebiyatı şairleri tarafından manzum olarak kaleme alınan bazı örnekler de vardır. Örneklerden bazıları aşağıda zikredilmiştir.

1) H. 1210 / M. 1795 veya H. 1220 / M. 1805 yılında, Şeyhü’l-kurra Hafız Mehmed Efendi el-Amidî tarafından te’lif edildiği tahmin edilen ve 224 beyitten müteşekkil olan *Nazmu’l-Ehemm fî İlm-i Tecvîdi’l-Elzem*, 2) Müellifi ve te’lif tarihi belli olmayan 80 kûsur beyitten oluşan *Manzûm Tecvîd*, 3) Müellifi ve te’lif tarihi belli olmayan 70